[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от «__16__» ______12_______ 2014

№  __994-П_____
      г. Елизово

	О внесении изменений в постановление администрации Елизовского городского поселения от 11.02.2014 № 108-п «Об утверждении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда Елизовского городского поселения на 2014 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Уставом Елизовского городского поселения, постановлением администрации Елизовского городского поселения от 25.12.2013 № 927-п «Об утверждении тарифов на жилищные услуги, оказываемые УМП «Спецжилфонд», на 2014 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Елизовского городского поселения от 11.02.2014 № 108-п «Об утверждении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда Елизовского городского поселения  на 2014 год» изменение , изложив его в редакции согласно приложению к  постановлению.

2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения (Т.С.Назаренко) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте  администрации Елизовского городского поселения.

           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения А.Н.Лукьянченко.
Глава администрации

Елизовского городского поселения                                                               Л.Н.Шеметова

СОГЛАСОВАНИЕ:

	Руководитель Управления                                           жилищно- коммунального хозяйства администрации Елизовского                           городского поселения

	        А.Н. Лукьянченко

	Руководитель Управления

делами администрации Елизовского городского поселения

	             Т.С.Назаренко

И.о.руководителя Управления

территориального развития и тарифного

регулирования администрации Елизовского

городского поселения                                                                     В.В.Кибиткина

Начальник отдела имущественных

отношений администрации Елизовского

городского поселения                                                                  Е.С. Краснобаева

исполнитель:

советник отдела реформирования

ЖКК и правового регулирования

УЖКХ администрации ЕГП О.В.Луцева

тел. 6-20-28
Рассылка: Елизовская городская прокуратура, Правительство Камчатского края, УЖКХ, Управление территориального развития и тарифного регулирования администрации ЕГП, Отдел имущественных отношений администрации ЕГП

	Приложение к постановлению

администрации Елизовского
городского поселения

от «_16___»  ____12_____ 2014 № __994-П

	«Приложение к постановлению

администрации Елизовского
городского поселения

от «11»  февраля 2014 № 108-п

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Елизовского городского поселения на 2014 год

	Адрес МКД (улица, № дома)
	Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения, руб./кв.м. в месяц*

	Береговая – 25а
	6,16

	40 лет Октября – 7/1, 7/2,  10, 10а, 11
	24,00

	40 лет Октября –12
	28,58

	40 лет Октября – 5
	28,50

	40 лет Октября – 3
	28,50

	40 лет Октября - 1
	26,30

	40 лет Октября – 12/1
	24,00

	40 лет Октября – 14
	35,80

	40 лет Октября – 16
	28,35

	40 лет Октября 18
	35,80

	Авачинская,4
	30,20

	Авачинский – 1
	26,08

	Автомобилистов – 1, 3
	6,16

	Беринга –   6, 10, 21а
	24,00

	Беринга –   21
	28,85

	Беринга –  5
	26,66

	Беринга – 4
	26,30

	В. Кручины – 4
	6,16

	В. Кручины – 21
	26,12

	В. Кручины – 26
	19,39

	В. Кручины – 18, 20, 26 А: с 01.01.2014  по 30.06.2014;

     с 01.07.2014 по 31.12.2014
	26,00

29,00

	В. Кручины –27
	24,00

	В. Кручины –  25/2, 25/3, 25/4, 28
	24,00

	В. Кручины – 7, 9, 11
	27,00

	В.Кручины – 12б
	28,73

	В. Кручины – 8
	26,16

	В. Кручины - 22
	30,90

	В. Кручины - 23
	38,00

	В. Кручины - 32
	25,50

	В. Кручины – 36/1
	35,80

	Ватутина – 2, 3, 6
	31,45

	Ватутина - 8
	27,49

	Ватутина –4
	28,49

	Ватутина – 5
	24,00

	Весенняя – 1А
	31,29

	Взлетная – 4
	26,30

	Взлетная – 6
	25,36

	Взлетная – 5
	25,36

	Вилюйская – 27
	24,42

	Геофизическая – 1, 2,  6, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 19, 20
	24,00

	Геофизическая –16
	24,47

	Геофизическая – 11
	28,83

	Геофизическая - 4
	27,00

	Геофизическая –18
	26,30

	Геофизическая – 15:  с 01.01.2014  по 30.06.2014;

                                     с 01.07.2014 по 31.12.2014
	26,00

29,00

	Геофизическая – 17
	33,25

	Горького – 2, 7 , 9
	6,16

	Грибная – 2, 3, 5, 6, 13, 17,18
	6,16

	Гришечко – 1
	18,00

	Гришечко – 5
	35,80

	Гришечко – 7
	29,77

	Дальневосточная – 1
	27,00

	Дальневосточная – 9, 10, 11
	24,00

	Дальневосточная – 10а, 12
	27,49

	Дальневосточная - 14
	31,45

	Деркачева – 10
	24,80

	Деркачева – 9
	25,14

	Деркачева – 3, 5, 7
	25,58

	Завойко – 100, 100 а , 102, 104, 112
	24,00

	Завойко – 111 а,б,в
	20,00

	Завойко – 114
	24,90

	Завойко – 126
	22,13

	Завойко – 11
	26,08

	Завойко – 19
	24,00

	Завойко –  44
	26,30

	Завойко –  31
	24,00

	Завойко –  42
	24,00

	Завойко – 42а
	33,25

	Завойко – 52
	25,58

	Завойко - 95
	25,14

	Завойко – 122:  с 01.01.2014  по 30.06.2014;

                           с 01.07.2014 по 31.12.2014
	26,00

29,00

	Завойко – 81
	24,00

	Завойко –  111/1, 113, 115, 140
	6,16

	Завойко – 92
	25,14

	Завойко –153
	20,86

	Завойко – 29
	24,80

	Завойко – 40
	21,00

	Завойко – 63, 65
	30,00

	Заречная – 1, 1а
	28,02

	Звездная – 1, 2,  5, 6
	24,00

	Звездная –8
	25,36

	Звездная –7
	32,94

	Звездная – 4:  с 01.01.2014  по 30.06.2014;

                        с 01.07.2014 по 31.12.2014
	26,00

29,00

	Инженерная – 12, 14, 16
	29,04

	Ключевская – 1а
	6,16

	Ключевская – 3
	24,00

	Космонавтов –5а, 11а, 13а , 9а,  24
	6,16

	Красноармейская – 2,  13
	30,00

	Красноармейская – 11
	33,25

	Красноярская –  5а, 6, 7
	24,00

	Красноярская – 2
	25,30

	Красноярская – 2а, 4
	26,30

	Крашенинникова – 2
	27,49

	Крашенинникова – 19
	26,30

	Крашенинникова – 4, 8
	27,00

	Крашенинникова – 10А
	31,45

	Лазо – 10а
	6,16

	Ларина –   8
	24,00

	Ларина –2
	25,30

	Ларина –  4, 6
	24,00

	Ленина – 12,  35,  41 б, 49 б
	24,00

	Ленина – 49 а
	33,25

	Ленина – 15
	31,07

	Ленина –51а
	32,94

	Ленина –  45
	26,30

	Ленина –  28, 29,   33, 34,  37, 39, 40, 41 в, 42, 47 а, 51, 53, 55
	26,30

	Ленина – 27
	27,41

	Ленина – 27а
	33,25

	Ленина – 26, 30 а, 41/1, 43
	35,80

	Ленина – 31
	30,11

	Ленина – 32
	28,73

	Ленина –  32 а
	40,00

	Ленина – 36
	26,30

	Ленина – 41
	28,21

	Ленина – 41 а
	28,73

	Ленина – 44
	26,12

	Ленина – 45 а
	27,00

	Ленина – 47 б
	28,90

	Ленина –  47
	35,00

	Ленина – 49
	38,00

	Лесная – 1, 1а, 1б, 3, 4, 4а, 6, 14, 10/1, 10/2, 10/3,  12, 12а, 18
	24,00

	Магистральная –  50
	24,00

	Магистральная – 3,  11
	19,00

	Магистральная – 5
	8,82

	Магистральная –46
	26,30

	Маяковского – 8а, 12а, 16
	6,16

	Механизации – 3,4,6
	6,16

	Мирная – 1, 5, 11, 14, 15а
	6,16

	Мирная – 16
	13,79

	Мирная – 18
	27,87

	Мирная - 20
	24,00

	Мирная – 7
	28,37

	Мичурина – 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10,  13, 14, 15, 18, 20, 21, 22, 23, 25
	6,16

	Монтажников – 3, 4, 6
	6,16

	Мурманская – 13, 15
	24,00

	Мурманская – 7, 7а, 9, 9а
	27,00

	Набережная – 20а
	6,16

	Набережная – 9
	24,00

	Набережная – 13
	30,37

	Набережная – 23
	32,94

	Нагорная – 6, 11, 25
	6,16

	Нагорная – 8, 10,  20а, 22,  24, 26, 28
	24,00

	Нагорная – 27а
	26,12

	Нагорная – 30
	18,35

	Октябрьская – 6
	24,00

	Паратунская – 4, 5, 6
	28,73

	Партизанская – 13
	26,30

	Первомайская – 18
	6,16

	Первомайская – 9
	24,80

	Первомайская – 7
	30,81

	Первомайская – 9а
	29,01

	Пограничная –  19
	24,80

	Пограничная – 21
	28,73

	Пограничная – 28
	6,16

	Пограничная – 21а
	31,82

	Пограничная –   31
	45,00

	Пограничная – 23
	30,40

	Пограничная – 23/1
	27,67

	Пограничная – 29
	27,00

	Подстанционная –  13
	32,51

	Подстанционная –  17
	28,83

	Подстанционная –  11
	33,25

	Подстанционная – 7, 9
	30,26

	Подстанционная –5
	30,26

	Попова – 22, 22а, 22б
	24,00

	Попова – 26, 28
	27,37

	Профсоюзная – 1, 2
	6,16

	Пушкина - 6
	24,00

	Рабочей Смены – 3, 3а
	24,00

	Радужный – 8
	27,75

	Радужный – 1, 4
	26,30

	Радужный – 6
	33,25

	Радужный - 2
	24,80

	Рябикова –  40, 40а, 53
	24,00

	Рябикова –   61
	25,00

	Рябикова –    18
	29,77

	Рябикова –  7
	30,37

	Рябикова –  9, 16
	30,39

	Рябикова –  14
	29,62

	Рябикова –  51
	26,30

	Рябикова –  49
	28,73

	Рябикова –  51а
	29,29

	Рябикова –  54
	35,80

	Рябикова –  57
	29,22

	Рябикова –  59
	28,73

	Рябикова – 1
	28,73

	С. Мячина –   6,  8, 10
	6,16

	С. Мячина – 14а
	28,31

	С.Мячина - 24
	25,58

	С.Мячина – 15, 20
	26,30

	С. Мячина –  11, 13, 17:  с 01.01.2014  по 30.06.2014;

                                          с 01.07.2014 по 31.12.2014
	26,00

29,00

	С.Мячина – 22
	30,00

	Садовая – 15, 17, 18А, 28
	6,16

	Санаторная – 5, 6, 7
	25,14

	Связи – 13, 15
	25,58

	Связи – 11
	25,14

	Связи - 19
	24,42

	Северная – 20, 22
	24,00

	Смоленская – 2
	24,00

	Соловьева – 2
	27,49

	Соловьева – 1
	26,30

	Сопочная – 1
	26,30

	Сопочная – 7
	28,58

	Сопочная –  3
	24,80

	Сопочная – 1а
	29,01

	Спортивная – 12
	24,00

	Старикова – 1
	6,16

	Строительная – 1,  2, 3, 4
	16,09

	Строительная –  6а, 9,  13, 15
	25,58

	Строительная – 4а
	25,58

	Строительная – 5
	26,56

	Строительная, 11
	24,42

	Тимирязевский –4
	25,30

	Тимирязевский – 2
	31,00

	Тимирязевский –  7
	33,00

	Тимирязевский –  6
	27,13

	Тимирязевский –  7а
	33,25

	Тимирязевский –  8
	27,34

	Уральская – 1, 4, 5, 7, 9, 13
	24,00

	Уральская – 3
	25,30

	Уральская – 10
	24,00

	Хирургическая – 5
	24,00

	Хуторская –  12,  15, 18
	25,14

	Хуторская –  11, 14, 16
	25,58

	Чернышевского –  9, 9а
	24,00

	Чернышевского – 5
	20,20

	Чернышевского – 6, 8, 12
	6,16

	Чкалова – 14, 16, 18, 20, 22
	24,00

	Чкалова – 26
	25,30

	Чкалова – 24:  с 01.01.2014  по 30.06.2014;

                         с 01.07.2014 по 31.12.2014
	26,00

29,00

	Чкалова – 28
	26,56

	Чкалова – 8
	33,25

	Чукотская –  7
	6,16

	Школьная – 1а, 3,  4а,  6,    10а
	24,00

	Школьная - 9
	26,30

	Школьная – 5, 5/1, 8, 13
	27,49

	Школьная - 10
	29,94

	Школьная - 11
	26,30

	Школьная - 12
	25,11

	Школьная - 7
	26,30

	Школьная – 1б
	25,30

	Энергетиков – 58
	27,00

	Энергетиков – 59
	25,36

* В соответствии с данными управляющих организаций и ТСЖ, обслуживающих многоквартирные дома, в которых собственники выбрали и реализовали способ управления многоквартирным домом».